РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

,

р. п. Духовницкое

	от   24 ноября  2011 года

	№ 13 /99

	О внесении изменений и дополнений в приложения № 1,5,6 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 23.12.2010 года № 86/884  «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района,  в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального района на 2011 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

          1.Внести изменения и дополнения в  приложения №  1,5,6 решения районного Собрания  Духовницкого муниципального района от 23 декабря 2010 года № 86/884  «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2011 год» ,  согласно приложениям № 1,2.

3.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

4.Опубликовать данное решение в районной газете «Авангард».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.

Приложение № 1

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

от  « 24   » ноября  2011г. № 13/99

Приложение № 1 к решению районного Собрания Духовницкого

муниципального района

от 23 декабря 2010 г. №86/884

«О бюджете Духовницкого

муниципального района на 2011 год»

Поступления доходов в бюджет Духовницкого муниципального района на 2011 год.

(рублей)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	069 207 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в местный бюджет
	10000,00

	ИТОГО

	10000,00

Приложение № 2
к  решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от « 24  » ноября  2011г. № 13/99

Приложение № 5,6

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 от 23 декабря 2010 г. № 86/884
«О бюджете Духовницкого

 муниципального района на 2011 год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета

Ведомственная   структура расходов местного бюджета

                                                                                                                   ( рублей)

	Код бюджетной классификации
	Наименование   расходов
	Сумма

	061
	Администрация  района

	0502-7950040-003
	Развитие  водоснабжения в сельской  местности

(погашение  кредиторской  задолженности )
	100000,00

	0502-7950031-003
	Выполнение работ по строительству и реконструкции объектов, обеспечивающих водоснабжение населенных пунктов
	-100000,00

	069
	Финансовое управление
	10000,00

	0106-0020400-500
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	10000,00

	 Всего:

	10000,00